“Avançant cap a un sistema alimentari territorialitzat a 
la comarca del Bages” conveni de col.laboració subscrit entre entre el Consell Comarcal del 
Bages i els ajuntaments d’Artés, Manresa, Navàs, Sant Fruitós de Bages i Sant Joan de 
Vilatorrada, per un import de 4.948,17€ (quatre mil nou-cents quaranta-vuit euros amb disset 
cèntims) l'any 2026. 

3r. Facultar l’alcalde per a la signatura d’aquest conveni i qualsevol altra 
documentació que se’n derivi. 

4t. Notificar el present acord a totes les parts interessades.” 

La Junta de Govern Local, per unanimitat dels 7 membres presents, aprova el

[...]

estimat de quaranta mil trenta-sis euros amb trenta-set cèntims (40.036,37€) IVA no 
inclòs, per procediment obert, de conformitat amb l’article 156 i següents de la LCSP. 

http://www.ajmanresa.cat/

El pressupost de licitació, que constitueix una previsió màxima del cost del servei, és 
de deu mil noranta-dos euros amb cinquanta cèntims (10.092,50€) IVA inclòs. 

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 26 324 022799 de l'estat de despeses del 
pressupost municipal per a l’exercici 2026. 

Així mateix, pel que fa a la resta d’exercicis de vigència del contracte, l’Ajuntament de

[...]

L’Ajuntament  de Manresa designa com a responsables d'aquest contracte la senyora la C.M.V., 
cap d’Unitat dels Serveis Educatius Propis, i el senyor R.B.T., director de l’Escola Municipal de 
Música i del Conservatori de Manresa. 

3.2. Pressupost anual del contracte. 

El pressupost de licitació és de deu mil noranta-dos euros amb cinquanta cèntims (10.092,50€) 
IVA inclòs. 

3.3.Consignació pressupostària 

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 26 324 022799 de l'estat de despeses del pressupost 
municipal per a l’exercici 2026.